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КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
 ІІ сесія IX СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ
____________№_____________




ПРОЄКТ

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 136 Господарського кодексу України, статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Технічний звіт за результатами загального технічного обстеження для визначення технічного стану конструкцій об’єкту будівництва «Підсобне приміщення управління соціального захисту населення Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації, за адресою: 02121 м. Київ Харківське шосе 176-Г літера «Б» Шифр- Д 1-ВПЗ 31/03-23 від 11.04.2023,  Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду управлінню соціального захисту населення Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації на знесення нежитлової будівлі, підсобної, літ. «Б», загальною площею 22,3 кв. м, за адресою: Харківське шосе, будинок 176-Г (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1486835380000), що належить до територіальної громади міста Києва в особі Київської міської ради та закріплена на праві оперативного управління за управлінням соціального захисту населення Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації, згідно з додатком до цього рішення.
2. Управлінню соціального захисту населення Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації спільно з Дарницькою районною в місті Києві державною адміністрацією забезпечити знесення нежитлової будівлі, підсобної, літ. «Б», загальною площею 22,3 кв. м, за адресою: Харківське шосе, будинок 176-Г (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1486835380000), що належить до територіальної громади міста Києва в особі Київської міської ради та закріплена на праві оперативного управління за управлінням соціального захисту населення Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації, згідно з додатком до цього рішення.

3. Офіційно оприлюднити це рішення в установленому порядку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності та регуляторної політики.
Київський міський голова





Віталій КЛИЧКО
	Подання:
	
	

	Депутат Київської міської ради         
	
	Микола КОНОПЕЛЬКО

	
	
	

	
	
	

	Погоджено:


	
	

	Голова постійної комісії Київської міської ради з питань власності та регуляторної політики

	
	Михайло ПРИСЯЖНЮК



	Секретар постійної комісії Київської міської ради з питань власності та регуляторної політики


	
	Сергій АРТЕМЕНКО



	Виконувач обов’язків начальника управління правового забезпечення діяльності Київської міської ради
	
	Валентина ПОЛОЖИШНИКГанна ГАРШИНА


	
	Додаток

до рішення Київської міської ради 

від_______________ № __________

	
	


Нежитлова будівля, підсобна, літ. «Б», за адресою: Харківське шосе, будинок 176-Г (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1486835380000), що належить до територіальної громади міста Києва в особі Київської міської ради та закріплена на праві оперативного управління за управлінням соціального захисту населення Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації, згода на знесення якої надається
	№ п/п
	Найменування об’єкту, що підлягає знесенню та адреса його розташування 
	Інвентарний/ реєстраційний номер
	Рік введення в експлуатацію 
	Площа, кв. м
	Первісна (переоцінена) вартість, грн 
	Залишкова (балансова) вартість станом на 01.01.2023,  грн

	1.
	Нежитлова будівля, підсобна, літ. «Б» за адресою: м. Київ, Харківське шосе, 
будинок 176-Г

	1013250003/
1486835380000
	1986
	22,3
	111700,00
	38544,00
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Віталій КЛИЧКО

Про надання згоди управлінню соціального захисту населення Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації на знесення нежитлової будівлі, підсобної, літ. «Б» за адресою: Харківське шосе, будинок 176-Г у Дарницькому районі міста Києва
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